Kormanycczcy, quod ista exception locum non habet, quia debuerunt id allegare in iure terrestri et non hic in iudicio vestro. Succamerarius auditis propositiōibus et responses receipt sibi hanc causam ad deliberandum, pro feria secunda post Conductus Pasche habebunt partes terminum. 13 listopada 1542r.

**\*3078.** Coram quo Succamerario et eius officio facta prius solemnī proclamacione per ministeriatem terr. gsi. Martinus, Andreas, Stanislaus, Auctus et Ioannes Kormanycczcy actores alloquebuntur contra prefatos Kopistenskye affectantes Succamerarium ut deliberacionem ex controversia parcium iuxta conservacionem termini expediret, hoc est ut ipsis Kormanycczkim uti actoribus auctoratum decerneret super duccionem granicierum inter Rybothycze et Posada ex una et Kopistno sortem ipsorum Kopistenskych et Kormanycczkich eciam sortem ex altera partibus. Ex adverso Kopistenszcy allegabant prout et prius, quo per Ipsos Kormanycczkye non omnes coheredes bonorum ville Kopysthno sunt ad iudicium terr. Prem. Pro eisdem limitibus [cittati] nec ob tinuisse remissionem a ipso iudicio terr. Ad dominum Succamerarium cum aliis coheredibus eorundem bonorum, videlicet cum nblus. Ihnat, Hrycz et Mysko Tvrzanskye. Tandem veniens nblis Hryczko Paczlawsky tanquam nuncios possessionatus a nbli. Hrycz Kopystensky adcitato reposuit terminum ipsum limitationis vera infirmitate affectavitque sibi conservari terminum in quatuor septimanis. Post quam repositionem termini vera infirmitate ab ipso Kosth. Succamerarius requisivit ipsos Kopystenskych an magis haberent documentorum, quibus docerent et probarent eorundem plures esse coheredes in ipsis bonis Kopisthno et an aliquid ipsi Thurzanscy haberent hereditatis in eisdem bonis, qui ipsi nullo documento probant se esse coheredes dumtaxat nudis verbis et quondam inscriptionem terr. ostenderunt, in qua continetur, quod sors Zabloycze matri ipsorum est inscripta, non tamen ville Kopystno prout allegabant. Ex his causis affectabant Succamerarium, ut ipsis supersederet a determinacione ipsorum limitum ac expedicione deliberacionis et ut Kormaniczkim super duccionem limitum auctoratum non decerneret. Kormanycczcy ita ut prius affectabant Succamer. Ut visis satis lucidis probacionibus et deduccionibus eorundem super actoratu eis decernendo, eisdem ipsum auctoratum decerneret. Succamerarius visis remissionibus iudicii terr. Prem. Ad officium suum cittacionibusque seu adcittacionibus ipsorum Kormanycczkych actorum ad campum et privilegiis litterisque per Kormanycczkye reproductis similitudinibusque quas ostende bant inherendoque statuto Kazimiri, quod ubi utraque pars scopulos signaque metalia dislimitationis aliquorum bonorum non ostenderit, extunc actori debet adiudicari auctoratus huic videlicet, qui ad ius terrestre cittaverit, ipsis Kormanycczkym uti actoribus auctoratum ipsum graniciale decrevit contra Kopystynsky praeter prefatum Kost, a quo repositus est terminus vera infirmitate et eidem ad ulterius procedendum in quatuor septimanis conservatus. Quod vero attinet Turzanskye, qui allegabant se habere sortem in eisdem bonis Kopystno et non esse adcittatos, Succamerarius eosdem remittit ad forum et iudicium competens, si aliquid senserint se preiudicii aut iniurie ab ipsis Kormanycczkye habere, non ipsiusque interesse iudicio de proprietatibus bonorum hereditariorum aut aliorum quorumvis discernere, dumtaxat de limitibus et actoratu limitum, sed iudicii terrestres. Post eius decreti probacionem Kormanycczcy affectaverunt Succamerarium, ut eos sequeretur scopulosque et signa granicialia faceret. Succamerarius annuens affectacioni, in primis iuxta duccionem corundum incipiendo a tribus scopulis acialibus inter bona regalia villam Makowa, oppidum Rybotycze ac Kopystno, ac codemque scopulo aciali, qui designabatur pertinere hereditati ville Kopistno, non longe factus est scopulus unus in parte sinistra rivuli Makowska, facta prius proclamacione per ministerialem. Eundem rivulum pertranseundo in parted extra erectus est scopulus secundus et recto eundo penes Makowka, ipsum in sinistra relinquendo parte, protensive per campum facti sunt scopuli octo ipsa bona dislimitantes usque prope rivulum Broska, a quo octavo scopulo declinatum est recte in parte sinistra eundo inferius a latere rivuli Brzoska, eundem in dextra parte relinquendo, facti sunt scopuli sex et tandem ulterius declinando rivulum Brzoska pertranseundo facti sunt scopuli quinque usque ad rivulum Tatarynow, quo transgresso facti sunt scopuli penes alium rivulum currentem, ipsum in sinistra relinquendo parte usque ad summitatem eiusdem rivuli et usque ad silvam sub monte Grodzysko illicque signa in arboribus sunt incissa et scopuli facti septem usque ad rivulum Grodzysko et ab eodem recte sursum penes montem Grodzysko, eundem in dextra parte relinquendo, facti sunt scopuli quatuor et signa in arboribus usque ad rivulum Czyeczyorka ad locum lapidosum alias w